watson.de

watson informiert und unterhalt mit Nachrichten aus aller
Welt. Aus der Perspektive der jungen Generation.

Was geht politisch, wie lebe ich nachhaltiger und was
macht Rapper Capital Bra privat? All das greift watson in
der taglichen News-Berichterstattung auf. Dartber hinaus
setzt die Redaktion besondere Schwerpunkte bei
Themen wie eben Nachhaltigkeit, aber auch Diversitat
oder Gleichberechtigung.

24,80
18,68
5,10

51%
49%

14%
27%
59%

50%

Mio. Pls pro Monat
Mio. Visits pro Monat
Mio. UUs pro Monat

Manner
Frauen

Im Alter von 16-29 Jahren
Im Alter von 30-49 Jahren
im Alter von = 50 Jahren

haben ein HHNE = 3.000 €

AGOF dalily digital facts, @ Monat (01-03/2023); VW 09/23

view 17-jahrige

FDP-
Bundestagskandidatin




	Folie 1: watson.de 

