watson.de

watson informiert und unterhält mit Nachrichten aus aller Welt. Aus der Perspektive der jungen Generation.

Was geht politisch, wie lebe ich nachhaltiger und was macht Rapper Capital Bra privat? All das greift watson in der täglichen News-Berichterstattung auf. Darüber hinaus setzt die Redaktion besondere Schwerpunkte bei Themen wie eben Nachhaltigkeit, aber auch Diversität oder Gleichberechtigung.

24,80	Mio. PIs pro Monat
18,68	Mio. Visits pro Monat
5,10	Mio. UUs pro Monat
51%	Männer
49%	Frauen
14%	im Alter von 16-29 Jahren
27%	im Alter von 30-49 Jahren
59%	im Alter von ≥ 50 Jahren
50%	haben ein HHNE ≥ 3.000 €



